ANEXO X
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE (Céd. TCE - 1128727)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas
Més/Ano: 03/2016

N° Empenho Data Valor R$ | Beneficiario | Localidade/Destino Motivo Viagem Periodo Viagem Qtde. Diarias

000601 02/03/2016 250,00 ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA MIRASSOL D OESTE - MT FORNECIMENTO DE 01 DIARIAPA  03/03/2016 a 04/03/2016 1
RA SECRETARIO DE MEIO AMBIEN
TE EM VIAGEM A MIRASSOL DOES
TE/MT PARA ORGANIZACAO DO DI
ADE CAMPO NA FAZENDA URUTAL
- INTEGRACAO LAVOURA PECUARI
AFLORESTA.
000616 07/03/2016 125,00  MARIAAPARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS FORNECIMENTO 1/2 DIARIA PARA  07/03/2016 4 07/03/2016 0,5
SECRETARIA DE FINANCAS EM VIA
GEM A SAO JOSE DOS QUATRO MA
RCOS/MT PARA ORIENTAO SOBRE
ITR
000617 07/03/2016 125,00 VANDERLEY DE SOUZA SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS FIRNECIMENTO DE 1/2 DIARIAPA  07/03/2016 4 07/03/2016 0,5
RA GERENTE DE TRIBUTOS EM VIA
GEM A SAO JOSE DOS QUATRO MA
RCOS/MT PARA ORIENTAO SOBRE
ITR
000620 07/03/2016 250,00 JANIO DE SOUZA SERPA CACERES - MT FORNECIMENTO DE DIARIAPARA  08/03/2016 a09/03/2016 1
GERENTE DE INFRAESTRUTUTRA
E OBRAS EM VIAGEM A CACERES/
MT PARA RESOLVER QUESTAO DE
CARREGAMENTO DE CAMINHAO R
ELACIONADO A SECRETARIADE O
BRAS.
000621 08/03/2016 750,00 DUIZA SOARES PEREIRA FALCI CUIABA - MT FORNECIMENTO DE 03 DIARIA PAR 09/03/2016 a11/03/2016 3
A SERCRETARIADE EDUCACAO E
M VIAGEM A CUIABA PARA PARTICI
PAR DO 10 FORUM EXTRAORDINAR
10 - UNDIME CUIABA/MT
000623 08/03/2016 500,00 JOSE FERREIRALOPES JUNIOR CUIABA - MT FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR 09/03/2016 a11/03/2016 2
A O SERVIDOR JOSE FERREIRALO
PES JUNIOR EM VIAGEM A CUIABA/
MT PARA RESOLVER ASSUNTOS R
ELACIONADOS AO 45 ANIVERSARI
O DA CIDADE
000624 08/03/2016 750,00 MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN CUIABA - MT FORNECIMENTO DE DIARIAPARA  09/03/2016 a11/03/2016 3
A SERVIDORA MARIA ESPERANCA
BARBOSA ROSAN PARTICIPAR DO
10 FORUM EXTRAORDINARIO - UNI
ME NA CIDADE DE CUIABA/MT
000643 09/03/2016 125,00 MARCOS ROBERTO RODRIGUES PONTES E LACERDA - MT FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIAPA  10/03/2016 a10/03/2016 0,5
RA SECRETARIO DE ESPORTEEL
AZER EM VIAGEM APONTES E LAC
ERDA/MT PARA BUSCAR E DISTRIB
UIR CARTAZES DO 45 ANIVERSARI
O DA CIDADE
000644 09/03/2016 125,00 PAULO VERISSIMO LUNA CACERES - MT FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIAPA  09/03/2016 a09/03/2016 0,5
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N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

000645

000646

000647

000648

000618

000655

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

07/03/2016

11/03/2016

27/04/2016 15:10:11

250,00

800,00

125,00

400,00

125,00

200,00

ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA

LORISVALDO NUNES DA SILVAFILHO

JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR

JANDERSON FREITAS DA COSTA

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

PONTES E LACERDA - MT

CACERES - MT

RA O SERVIDOR PAULO VERISSIM
O LUNAEM VIAGEM A CACERES/M
T PARA FAZER COMPRAS DO PDD
E - PROGRAMA DINHEIRO DIRETO
DAESCOLA

FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
A O SERVIDOR ANIVALDO EUCLIDE
S DE FREITAS EM VIAGEM A CUIAB
APARA BUSCAR MASSAASFALTIC
ANA SIMFRA

FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
APREFEITO MUNICIPAL EM VIAGE
MA CUIABA/MT PARA REUNIAO C
OM O VICE-GOVERNADOR DO EST
ADO E VISITAAO SECRETARIO DE
ESTADO E EDUCACAO PARAREIN
VIDICAR ONIBUS ESCOLARES PAR
A O MUNICIPIO

FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RA SECRETARIO DE MEIO AMBIEN
TE EM VIAGEM A CACERES/MT PA
RA REUNIAO COM O CONSORCIOE
CONOMICO AMBIENTAL DO NASCE
NTE DO PANTANAL
FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
AMOTORISTADO GABINETE DO P
REFEITO EM VIAGEM A CUIABA/MT
PARA LEVAR O PREFEITO A REUNI
AO COM VICE-GOVERNDOR E SEC
RETARIO DE ESTADO DE EDUCAC
AO

FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RA O SERVIDOR JOSE FERREIRAL
OPES JUNIOR EM VIAGEM APONT
ES E LACERDA/MT PROTOCOLAR D
OCUMENTOS NA UNIDADE DE COR
PO DE BOMBEIROS REFERENTE A
0O 45° ANIVERSARIO DA CIDADE DE
FIGUEIROPOLIS DOESTE/MT
FORNECIMENTO DE 01

DIARIA PARA O SERVIDOR JANDER
SON FREITAS DA COSTA EM VIAGE
M A CACERES PARA PARTICIPAR D
E CAPACITACAO DE SERVICOS FA
ZENDARIOS NA EMISSAO DE NFPA
E CTAE LEGISLACAO EXTRAVAGA
NTE, NO QUE TANGE AO CONEHCI

Periodo Viagem Qtde. Diarias
09/03/2016 a 10/03/2016 1
10/03/2016 a12/03/2016 2
10/03/2016 a10/03/2016 0,5
10/03/2016 a12/03/2016 2
07/03/2016 a07/03/2016 0,5
13/03/2016 a 14/03/2016 1
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N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem

Qtde. Diarias

000657

000675

000696

000698

000699

000700

000702

11/03/2016

13/03/2016

15/03/2016

15/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

17/03/2016

27/04/2016 15:10:11

250,00

500,00

125,00

125,00

250,00

800,00

100,00

MARGARETE ESLALIA MOREIRA

LEONARDO DUARTE MEDEIROS

APARECIDA DE FATIMA S TEIXEIRA

WELIDA SOARES DE SOUZA

ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

ANA KARLA AMARAL COSTA

CACERES - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CACERES - MT

MENTO DE TRNASPORTE INTERES
TADUAL

FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
AA SERVIDORA MARGARETE ESLA
LIAMOREIRA EM VIAGEM A CACER
ES PARA PARTICIPAR DE CAPACIT
ACAO DE SERVIDORES FAZENDARI
OS NA EMISSAO DE NPFa E CTAE
LEGISLACAO EXTRAVAGANTE NO
QUE TANGE AO CONHECIMENTO D
E TRANSPORTE INTERESTADUAL
FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
SECRETARIO DE INFRAESTRUTUR
AE OBRAS EM VIAGEM A CUIABA/M
T BUSCAR E REINVIDICAR MAIS CA
MINHOES DE MASSAASFALTICAP
ARA O TAPA BURACO DA CIDADE
FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL EM VIAGEM A CACERES/M
T PARARESOLVER ASSUNTOS DA
FESTA DO 45 ANIVERSARIO DA CID
ADE

FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RAA SERVIDORA WELIDA SOARES
DE SOUZA EM VIAGEM A CACERES
/MT PARA RESOLVER ASSUNTOS D
AFESTA 45 ANIVERSARIO DA CIDA
DE

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDABERNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR

A SECRETARIO DE MEIO AMBIENT
E EM VIAGEM A VILABELLA DA SA
NTISSIMA TRINDADE/MT PARA PAR
TICIPAR DE ENCONTRO COM O GO
VERNADOR E SECRETARIO DE EST
ADO DE AGRICULTURA FAMILIAR.

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDABERNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR

APREFEITO MUNICIPAL EM VIAGE
MAVILA BELA DA SANTISSIMA TRI
NDADE EM ACOMPANHEMENTO A
COMITIVADO GOVERNADOR E EN
CONTRO COM OS PREFEITOS DAR
EGIAO

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDABERNEICIMENTO DE 1/2 DIARIA PA

RAA SERVIDORA ANA KARLA AMA
RAL EM VIAGEM AVILABELADAS
ANTISSIMA TRINDADE PARTICIPAR

13/03/2016 & 14/03/2016

13/03/2016 4 15/03/2016

16/03/2016 4 16/03/2016

16/03/2016 4 16/03/2016

17/03/2016 418/03/2016

17/03/2016 &19/03/2016

18/03/2016 4 18/03/2016

0,5

0,5

0,5
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000703

000707

000721

000729

000803

000804

000828

000829

17/03/2016

17/03/2016

18/03/2016

23/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

30/03/2016

30/03/2016

27/04/2016 15:10:11

125,00

125,00

600,00

800,00

800,00

400,00

200,00

250,00

PAULO VERISSIMO LUNA

SANDERSON DANIELLI LEAO

ELIUDE SOARES CAMPOS

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO

ELIUDE SOARES CAMPOS

APARECIDA DE FATIMA S TEIXEIRA

DE REUNIAO A RESPEITO DE ASSU
NTOS DO CONSELHO MUNICIPAL D
E ASSISTENCIA SOCIAL

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDABERNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

RA O SERVIDOR PAULO VERISSIM
O LUNA PARTICIPAR DE REUNIAO
ARESPEITO DE ASSUNTOS DO CO
NSELHO MUNICIPAL DE ASSISTEN
CIA SOCIAL NA CIDADE DE VILABE
LA DA SANTISSIMA TRINDADE
FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RA SECRETARIO DE ADMINISTRAC
AO EM VIAGEM A SAO JOSE DOS Q
UATRO MARCOS PARA RESOLVER
ASSUNTOS DO INTERESSE DO MU
NICIPIO

FORNECIMENTO DE 03 DIARIA PAR
AASERVIDORAELIUDE SOARES C
AMPOS IR A CUIABA/MT NA IX CON
FERENCIA ESTADUAL DOS DIREIT
OS DA CRIANCAE DO ADOLESCEN
TE DE MATO GROSSO
FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
A PREFEITO MUNICIPAL EM VIAGE
M A CUIABA/MT RESOLVER ASSUN
TOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO
FORNECIMENTO DE 02 DIARIAS PA
RA PREFEITO MUNICIPAL EM VIAG
EM A CUIABA/MT PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DO MU
NICIPIO

FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
AMOTORISTA DO GABINETE DO P
REFEITO EM VIAGEM A CUIABA/MT
LEVAR O PREFEITO AO ENCONTR
O DOS PREFEITOS EM AMM/MT
FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
AASSISTENTE SOCIAL EM UMA RE
UNIAO DO COEGEMAS E REUNIAO
DA CIB - COMISSAO INTERGESTOR
ABIPARTITE NA CIDADE DE CUIAB
AMT

FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
A SECRETARIA DE ASSISTENTE SO
CIAL EM REUNIAO DO COEGEMAS
E REUNIAO DA CIB - COMISSAO INT
ERGESTORA BIPARTITE NA CIDAD

18/03/2016 418/03/2016 0,5

17/03/2016 417/03/2016 0,5

20/03/2016 a24/03/2016 3

23/03/2016 a24/03/2016 2

28/03/2016 a30/03/2016 2

28/03/2016 a30/03/2016 2

30/03/2016 a4 31/03/2016 1

30/03/2016 a4 31/03/2016 1
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E DE CUIABA/MT
000831 30/03/2016 100,00 HEIDIANY PUPIM FIGUEIROPOLIS D OESTE - MT FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIAPA  31/03/2016 a31/03/2016 0,5

RAA SERVIDORA HEIDIANY PUPIM
DA SECRETARIA DE SAUDE EM VIA
GEMA PONTES E LACERDAEM U
MA CAPACITACAO E INSTALACAO
DO SISTEMA SINAN NET
000835 30/03/2016 375,00 VANDERLEY DE SOUZA CUIABA - MT FORNECIMENTO DE 1 E 1/2 DIARIA  30/03/2016 a31/03/2016 1,5
PARA FISCAL DE TRIBUTO EM VIAG
EM A CUIABA/MT PARA RESOLVER
ASSUNTOS DO MUNICIPIO
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